第４６回北九州臨床薬物研究会特別講演会

拝啓

麗春の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第４６回北九州臨床薬物研究会特別講演会を下記の通り開催致しますので、

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日時：平成２５年６月７日（金） 18:45～

場所：ステーションホテル小倉  ４Ｆ「吉祥」

            北九州市小倉北区浅野 1丁目 1番 1号（Tel:093-541-7111）

－ プログラム －

＜情報提供＞  「高血圧の話題」

大日本住友製薬株式会社

＜会員発表＞ 19 時 00 分～

座長 九州厚生年金病院 薬剤部長 赤松 孝 先生

    『外来化学療法センターにおける薬剤師の役割』

         北九州市立医療センター 薬剤科 主任 米谷 頼人 先生

＜特別講演＞ 19 時 30 分～

座長 北九州市立医療センター 薬剤科 副部長  植木 哲也 先生

『がん骨転移の臨床と治療』

北九州市立医療センター 外来化学療法センター

        センター長  若松 信一 先生

参加費：500 円

※会終了後、情報交換会の場をもうけております。

オープンの会ですので先生方お誘い合わせの上、奮ってご参加下さい。

共催：北九州臨床薬物研究会

大日本住友製薬株式会社

後援：洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会)

北九州市薬剤師会